
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 14 de julho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 113 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO N°103/2025  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 35/2025 
Objeto: Reforma da casa de terapia em Cava Grande, derivada do processo de 
prestação de serviços de manutenção e reforma predial, incluindo mão de obra, 
equipamentos e insumos, referente aos serviços de obras civis, instalações elétricas, 
hidráulicas, sanitárias, pluviais, calçamentos, jardins, rede de saneamento básico, 
pavimentação, lógica, telefonia, dentre outros descritos nas tabelas SINAPI e 
SICRO, a fim de atender as demandas e necessidades das secretarias do município 
de Marliéria/MG. 
 Valor total do fornecedor: R$ 16.658,96 (dezesseis mil seiscentos e cinquenta e 
oito reais e noventa e seis centavos) 
Fornecedor: VIEIRA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA , inscrita no 

CNPJ sob o nº. 54.290944/0001-70 

Prazo: 12 (doze) meses. 
Marliéria - MG, 14 de julho de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO N°102/2025  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO N° 35/2025 
Objeto: RECUPERAÇÃO DE TALUDE DO MURO DA ESCOLA PADRE JOÃO 
BORGES QUINTÃO, derivada do processo de prestação de serviços de manutenção 
e reforma predial, incluindo mão de obra, equipamentos e insumos, referente aos 
serviços de obras civis, instalações elétricas, hidráulicas, sanitárias, pluviais, 
calçamentos, jardins, rede de saneamento básico, pavimentação, lógica, telefonia, 
dentre outros descritos nas tabelas SINAPI e SICRO, a fim de atender as demandas 
e necessidades das secretarias do município de Marliéria/MG. 
 Valor total do fornecedor: R$ 34.144,80 (trinta e quatro mil cento e quarenta e 
quatro reais e oitenta centavos) 
Fornecedor: VIEIRA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA , inscrita no 

CNPJ sob o nº. 54.290944/0001-70 

Prazo: 12 (doze) meses. 
Marliéria - MG, 09 de julho de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal 

 
 


		2025-07-14T14:49:28-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




